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                        Milli Eğitim Bakanlığı’ndan gelen son dakika kararıyla ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerini ilgilendiren önemli bir uygulama başlıyor. Akademik Becerilerin İzlenmesi...
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                        Vatandaşlar için sevindirici haber! Kızılay, Ramazan Bayramı öncesinde ihtiyaç sahiplerine yönelik 2000 TL nakit yardım sağlıyor. Bu yardıma başvurmak isteyenler...
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                        A101 mağazalarında devam eden Skechers Ayakkabı ve Crocs Terlik indirimi tüketicilerin dikkatini çekiyor. Bu çarşamba sona erecek indirimde hangi Skechers...
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                        Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emeklileri sevindirecek önemli düzenlemelerin müjdesini verdi. Yapılan açıklamalar, emekliler arasında büyük bir memnuniyetle...
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                        Türkiye’de milyonlarca vatandaşı doğrudan ilgilendiren EYT (Emeklilikte Yaşa Takılanlar) düzenlemesi sonunda meclise taşındı ve beklenen açıklamalar yapıldı. Ancak yapılan düzenleme,...
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                        Son dakika duyurusuyla gelen müjdeli haber emekliler arasında büyük bir heyecan yarattı. SGK, emeklilere 3 yıl süreyle toplamda 50.000 TL...
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                        Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, binlerce vatandaşın yüzünü güldüren bir haberle gündeme geldi. Hangi maaş ne kadar...
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                        Emeklilik, yaşamımızın önemli bir dönemeci ve bu süreçte alınan destekler ve ikramiyeler hayatımıza neşe katıyor. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve...
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                        TÜVTÜRK, araç sahiplerini yakından ilgilendiren devrim niteliğinde bir değişime gidiyor! Artık milyonlarca araç sahibi için yeni bir dönem başlıyor. Detaylar...
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                        2024 Ramazan Bayramı öncesinde tatilin 9 güne çıkarılması, çalışanlar arasında önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor. Özellikle bu süreçte çalışacak olanlar,...
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